檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局新建工程處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號南區6

樓

承辦人：陳秋華

電話：(02)2358-1701

傳真：(02)2358-7192

電子信箱：cz_bella0401@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市政府工務局新建工程處工務科中正工務所

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：北市工新工字第10640488800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會勘紀錄、簽到表各1份(40488800A00_ATTCH1.pdf、40488800A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本處106年9月20日辦理「成功市場改建工程（連續壁

工程）」施工前說明會會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本處106年9月15日北市工新工字第10638564500號開

會通知辦理。

正本：臺北市大安區公所、臺北市大安區群賢里辦公處、臺北市市場處、闕河彬建築師

事務所、稻田營造有限公司

副本：臺北市政府工務局新建工程處建築工程設計科(含附件)、臺北市政府工務局新建

工程處工務科中正工務所(含附件) 2017-11-17
08:50:56

本案依分層負責規定授權業務主管決行

工務科中正工務所 1061117

*CZSK10630154900*